

دهها نفر در بزرگ‌ترین دادگاه ضد فساد ایتالیا محاکمه می‌شوند



بزرگ‌ترین دادگاه ضدفساد ایتالیا کار خود را در رم، پایتخت این کشور آغاز کرده است. در این دادگاه روسای مافیا، سیاستمداران محلی و تجار به ظن سرقت میلیون‌ها یورو از بیت‌المال محاکمه می‌شوند. ماسیمو کارمیناتی، گانگستر نونوفیسیست یک چشم متهم به راه‌اندازی و اداره‌های شبکه‌های جنایتکار است. او در حال حاضر زندانی است و قرار است از زندان با ویدیو کنفرانس بازجویی شود. ۴۶ نفر در این دادگاه در پرونده فساد محاکمه می‌شوند. آنها مظنون به سرقت میلیون‌ها یورو از شهرداری رم هستند. این افراد دسامبر سال گذشته بازداشت شده بودند. تبه‌کاران حاضر در دادگاه مظنون به همدستی با سیاستمداران محلی برای سرقت پول‌هایی هستند که قرار بود مصرف مهاجران و مراکز

پذیرش پناهجویان شود. بخشی از این پول‌ها هم برای جمع‌آوری زباله در رم و لاتزیو بود. به گفته مقام‌های سارنوالی، گروه‌های تبه‌کار و جنایتکار در دوران شهرداری جوانی آلهمانو، شهردار دست راستی سابق رم، رونق گرفتند. سارنوالی می‌گوید آنها شبکه‌های مافیایی در شهر راه‌انداختند. شهردار سابق رم می‌گوید مرتکب کار اشتباهی نشده و او در این دادگاه محاکمه نمی‌شود اما در حال حاضر تحقیقاتی در باره او در جریان است. آلفونسو سایلا، سارنوال ویژه مبارزه با مافیا به خبرگزاری رویترز گفته است که فعالیت این شبکه‌های مافیایی با فعالیت‌های شبکه سستی مافیا در جنوب ایتالیا متفاوت است. مافیا در جنوب ایتالیا در فعالیت‌های مرتبط با مواد مخدر و اخاذی دست دارد. (بی بی سی)

روسیه تمام پروازها به مصر را به تعلیق در آورد



ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، دستور داده است که تمامی پروازها از این کشور به مصر به تعلیق در بیایند. آقای پوتین این تصمیم را در پی توصیه رئیس دستگاه اطلاعاتی روسیه مینی بسر «موجه» بودن تعلیق پروازها گرفته است. روشن نیست که پروازها از چه زمانی از سر گرفته می‌شود. روز شنبه یک ایرباس ۲۲۱ متعلق به شرکت روسی در شرم‌الشیخ سقوط کرد و همه سرشنسین آن کشته شدند. کمی پس از این اتفاق وابستگان به گروه موسوم به «دولت اسلامی» (داعش) مدعی شدند که آنها این هواپیما را ساقط کرده‌اند. مقام‌های مصری ابتدا این احتمال را رد کردند، اما بعدتر شرکت مالک هواپیما و مقام‌های کشورهای دیگر از «عامل خارجی» و احتمال بمبگذاری در هواپیما گفتند. دو روز پیش و با قیوت گرفتن این احتمال که بمبگذاری عامل سقوط هواپیما روسی در شرم‌الشیخ بود، دولت دبیود کامرون پروازها از بریتانیا به شرم‌الشیخ را به تعلیق در آورد. چند کشور دیگر هم تصمیم مشابهی گرفته‌اند. (بی بی سی)

ناتایهو در انتصاب سخنگوی خود به دلیل توهین به اوباما تجدید نظر می‌کند

آمریکا می‌گوید بنیامین نتانیاها، نخست وزیر اسرائیل در انتصاب سخنگوی تازه‌اش به دلیل اظهارات او درباره بباراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا و دیگران، تجدید نظر می‌کند.

ران باراتز، سخنگوی جدید آقای نتانیاها در فیس‌بوک خود آقای اوباما را به دلیل موضعش در قبال توافق هسته‌ای ایران «شد یهود» توصیف کرده و همچنین گفته بود که توان ذهنی جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا بیشتر از یک کودک ۱۲ ساله نیست.

جان کری، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نوشته‌های ران باراتز را «دردسرساز و توهین‌آمیز» توصیف کرده است. آقای نتانیاها هم اظهارات آقای باراتز را «غیر قابل قبول» خوانده است.

نتش سیاسی بر سر انتصاب آقای باراتز در حالی بالا گرفته که نخست‌وزیر اسرائیل هفته آینده برای دیدار با بباراک اوباما به آمریکا سفر می‌کند. دولت اسرائیل می‌گوید ران باراتز در این سفر او را همراهی نخواهد کرد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم گفته است که جان کری، وزیر امور خارجه با نخست‌وزیر اسرائیل صحبت کرده و قرار شده است که «نخست‌وزیر بعد از بازگشت از سفر آمریکا در این انتخاب بازنگری کند».

انتصاب آقای باراتز باید به تأیید کابینه اسرائیل برسد و تصدیق از وزرا گرفته‌اند که با این انتصاب مخالفت خواهند کرد. (بی بی سی)

استقرار ناو هواپیمابر فرانسه برای عملیات علیه داعش



فرانسوی در حال اعزام بزرگ‌ترین کشتی جنگی‌اش برای پیوستن به نبرد علیه گروه دولت اسلامی (داعش) در سوریه و عراق است. مشارکت ناو هواپیمابر شارل دوگل در عملیات علیه داعش باعث خواهد شد هواپیماهای فرانسوی در زمانی کوتاه‌تر حملات خود را انجام دهند. فرانسه از سپتامبر ۲۰۱۴ به عنوان بخشی از ائتلاف بین‌المللی تحت رهبری آمریکا، مواضع داعش را در عراق هدف گرفته است. هواپیماهای این کشور از سپتامبر سال جاری برای اولین شروع در عملیات علیه داعش در سوریه هم شرکت کرده‌اند. این اولین بار نیست که ناو شارل دوگل در عملیات علیه داعش به کار گرفته می‌شود. این ناو از فروری تا اپریل گذشته هم به عنوان پایگاهی برای جت‌های

پ‌ک‌ک به آتش بس موقت با دولت ترکیه پایان می‌دهد

یک گروه مخالف دولت ترکیه گفته است که به آتش‌بس کوتاه مدت خود پایان می‌دهد. حزب کارگران کردستان ترکیه - پ‌ک‌ک - گفته است که به دلیل آنچه که سیاست جنگ‌طلبانه دولت ترکیه می‌خواند، آتش‌بس یک ماهه‌ای را که اعلام کرده بود دیگر محترم نخواهد شمرد.

در نتیجه انتخابات روز یکشنبه، حزب عدالت و توسعه، که حزب رجب طیب اردوغان، رئیس



جمهوری ترکیه است، توانست اکثریت لازم پارلمانی را برای تشکیل دولت بعدی به دست آورد. آقای اردوغان گفته است که مصمم است تندروهای کرد را نابود کند.

در ماه جولای سال جاری، مذاکرات دولت و کردها که مدت‌ها ادامه داشت، سرانجام بی‌نتیجه متوقف شد. از آن زمان تا کنون، خشونت در مناطق عمدتاً کردنشین جنوب شرق ترکیه شدت گرفته است. تنها طی یک هفته گذشته، تقریباً چهل نفر در اثر این خشونت‌ها کشته شده‌اند. (بی بی سی)

سازمان اطلاعات بریتانیا به مدت یک دهه اطلاعات تماس‌های تلفونی مردم را ضبط کرده

بی‌بی‌سی دریافت کرده که سازمان اطلاعات و امنیت داخلی بریتانیا از یک دهه پیش اطلاعات مربوط به تماس‌های تلفونی مردم این کشور را به طور پنهانی جمع‌آوری کرده است. این سازمان از این اطلاعات برای یافتن از تباطات تروریستی احتمالی استفاده کرده است. برنامه سازمان MI5 از یک دهه پیش آغاز شده است. ترزا می، وزیر داخله بریتانیا پیش‌نویس لایحه‌ای را ارائه کرد که طبق آن تغییراتی در قوانین مربوط به دسترسی ارتباطات آنلاین مردم این کشور توسط پولیس و نیروهای امنیتی صورت می‌گیرند.

وزیر داخله بریتانیا گفته است لایحه جدید برای مقابله با جرم و جنایت ضروری است. طبق پیش‌نویس لایحه دولت، شرکت‌ها



سقوط شش پله‌ای فوتبال افغانستان در رده‌بندی جهانی



رفته است. این رده‌بندی در حالی اعلام شده که هفته گذشته فدراسیون فوتبال افغانستان پس از کسب نتایج ضعیف تیم ملی این کشور در مسابقات قدماتی جام جهانی فوتبال، اسلاوان اسلکیزیچ، مربی استواریایی این تیم را برکنار کرد و هدایت تیم را به پیتر شرگرت کروات سپرد. این تیم در حال حاضر با یک برد و ۴ باخت از ۵ بازی و تفاضل گل منفی ۱۵ در گروه E تهران به مصاف تیم فوتبال کامبوج برود. (بی بی سی)

رفته است. مشاور فنی تیم ملی فوتبال افغانستان قبل از شروع بازی قدماتی جام جهانی روسیه گفت که به مردم اطمینان می‌دهد که تیم کنونی به مراتب بهتر از تیم ملی افغانستان است که در جنوب آسیا بازی کرد. تیم ملی فوتبال افغانستان در تازه‌ترین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) با ۶ پله سقوط در جایگاه ۱۵۶ جهان قرار گرفته است. این تیم در رده‌بندی آسیایی نیز با ۴ پله سقوط از رتبه ۲۳ به جایگاه ۲۷

فینال تمام آفریقایی در جام جهانی نوجوانان

دو تیم نیجریه و مالی با شکست حرفه‌اشان به فینال جام جهانی جوانان راه یافتند. در مرحله نیمه نهایی جام جهانی نوجوانان دو دیدار برگزار شد که در آن دو تیم آفریقایی بلجیم و بلجیم به میدان رفتند. در اولین دیدار نیجریه مدافع عنوان قهرمانی موفی شد با نتیجه پر گل ۴ بر ۲ مزیک را شکست دهد و حضورش را در دیدار نهایی قطعی کند. نیجریه که به داشتن بازیکنان قدرتمند در سطح نوجوانان مطرح است یکی از قدرتمندترین تیم‌ها در این پیکارها بوده است و توانست با شایستگی به مرحله نهایی راه یابد. البته آنها در مرحله گروهی اسمال برابر کرواسی شکست خورده بودند.

در دیدار دیدار مالی موفی شد با نتیجه ۳ بر یک بلژیک را از پیش روی بردارد تا شاهد یک فینال تمام آفریقایی در دیدار نهایی باشیم. این دوره از رقابت‌ها در کشور چیلی برگزار می‌شود و قرار است در سال ۲۰۱۷ هند میزبان این دوره باشد.

نیمار: بازی‌های رئال مادرید را نگاه نمی‌کنم

مهاجم بارسلونا علاقه‌ای به دیدن بازی‌های رئال مادرید ندارد. به نقل از آس، نیمار درباره رئال مادرید گفت: رئال تیم بزرگی است و بازیکنان سطح بالا و بزرگی دارد. این تیم با بهترین‌ها در رقابت است. ما باید کار خودمان را انجام دهیم و تمرکزمان را روی این موضوع معطوف کنیم. مهاجم آبی - نارنجی‌ها درباره تماشا و آنالیز بازی‌های رئال مادرید، اظهار کرد: تنها دوست دارم بازی‌های بارسلونا را تماشا کنم. علاقه‌ای به دیدن بازی دیگر تیم‌ها ندارم و در مورد رئال مادرید نیز این چنین است. بازی‌های این تیم را نگاه نمی‌کنم و نمی‌توانم راجع به چیزی که ندیده‌ام نظری بدهم. دوست ندارم آنها را ببینم نه این‌که بازی رئال مادرید است چون دوست ندارم هیچ بازی را تماشا کنم. نیمار دوست ندارد خود را وارد جریان کسب توپ طلا کند. او در این رابطه گفت: کریستیانو رونالدو و لیونل مسی دو بازیکنی هستند که همیشه برای دوست توپ طلا در رقابت با یکدیگر هستند. من می‌خواهم کار خودم را انجام دهم و عناوین مختلفی را به دست بیاورم. مهاجم برازیلی آقای گل شدن را موضوع با اهمیتی عنوان نکرد و افزود: تنها چیزی که برایم اهمیت دارد کسب عنوان همراه با بارسلونا است.

مسی: از سوآرس و نیمار بهتر نیستم

فوق ستاره بارسلونا می‌گوید او از نیمار و سوآرس بهتر نیست. او همچنین عنوان کرد بارسا به او متکی نیست. به نقل از گلوبو، پس از مصدومیت لیونل مسی، در بازی با لاس پالماس خیلی از هواداران بارسلونا نگران بودند که تیمشان در غیاب مسی نتایج ضعیفی را کسب کند، ولی درخشش سوآرس و نیمار در ترکیب آبی - نارنجی باعث شد تا نتایج بارسلونا تغییر چندانی با زمان مسی نکند و این تیم هم امتیاز با رئال مادرید در صدر جدول لیگا قرار گیرد. مسی که این روزها تماشاگر بازی‌های بارسلونا است در بازی با پاته بوریسف بلاروس نیز در ورزشگاه نوکمپ حاضر شد و عملکرد تیش را از نزدیک مشاهده کرد. دیداری که بارسلونا توانست با دو گل نیمار و یک گل سوآرس با نتیجه سه بر صفر به پیروزی برسد. لیونل مسی درباره درخشش نیمار و سوآرس گفت: نیمار و سوآرس فوق‌العاده بودند. آنها عملکرد بسیار خوبی در ترکیب بارسلونا از خود نشان دادند. آنها در این چند بازی کیفیت بالایی خودشان را به خوبی نشان دادند. به همین خاطر برایشان خیلی خوشحال هستم. او در ادامه گفت: بین ما مهاجمان بارسلونا رقابتی نیست. این نیز درست نیست که من بهتر از او می‌خواهم، بلکه هماهنگی بین ما بیشتر است. همان طور که در این چند روزه مشخص شد بارسلونا به من وابسته نیست و در غیاب من نیز توانسته با دو مهاجم عملکرد خوبی داشته باشد. دیدن بازی بارسلونا در روی سکوی تماشاگران آسان نیست و برای من غیر عادی است. ولی باید دوران مصدومیت به خوبی و کامل به پایان برسد تا بتوانم به خوبی به ترکیب تیم بازگردم. ما امسال می‌خواهیم قهرمانی‌مان را در لیگا و لیگ قهرمانان تکرار کنیم. می‌دانیم که این کار سخت و دشواری است چرا که هر تیمی که در برابر بارسلونا بازی می‌کند انگیزه بسیار زیادی دارد و می‌خواهد ما را متوقف کند.

برگزاری مسابقات موترانی فرمول E در مالزی

دومین دور از فصل جدید مسابقات موترای الکتریکی موسوم به فرمول E در مالزی! برگزار می‌شود. از مالزی، دور نخست فصل جدید مسابقات فرمول E در حالی در پکنینگ برگزار شد که شهر پوتراجایا به عنوان پایتخت ستادی مالزی تا کمتر از یک هفته دیگر میزبان دور دوم این مسابقات خواهد بود. این دومین بار است که مالزی و شهر پوتراجایا میزبان این مسابقات مهم بین‌المللی را بر عهده دارند و مالزی تلاش می‌کند با برگزاری چنین مسابقات مهمی جایگاه خود را به عنوان یکی از مراکز مسابقات موترانی در منطقه تثبیت کند. این رقابت بر خلاف مسابقات فرمول یک که در پیست سپانگ در حومه کوآلاامپور برگزار می‌شود، در خیابان‌های شهر پوتراجایا برگزار خواهد شد و دولت مالزی با انتظار دارد برگزاری این رویداد به جذب هر چه بیشتر توریست کمک کند. این رقابت در حالی برگزار می‌شود که پایتخت مالزی چندین پیش میزبان مسابقات موترانی خیابانی موسوم به City Grand Prix بود و طی سال‌های گذشته نیز یکی از بخش‌های مسابقات مهم فرمول وان در این کشور برگزار می‌شود.

ماتیج: به خاطر مورینیو، استوک سیتی را می‌بریم

هافبک صربستانی چلسی تأکید کرد که آبی‌های لندن امروز (شنبه) تنها به پیروزی برابر استوک سیتی فکر می‌کنند. به نقل از گاردین هفته دوازدهم لیگ برتر انگلیس از امروز آغاز می‌شود. در حساس‌ترین دیدار این هفته در داریی شمال لندن آرسنال و ناتهام برابر هم به میدان می‌روند. در یکی از دیدارهای این هفته چلسی که نتایج خوبی را در این فصل کسب نکرده است باید در خانه استوک سیتی به میدان برود. آبی‌های لندن تنها برای بهبود جایگاهشان در جدول و کسب سهمیه تلاش می‌کنند. در این دیدار روزه مورینیو از حضور در ورزشگاه محروم است و حتی نمی‌تواند در جایگاه تماشاگران بنشیند. باید ببینیم چلسی در غیاب مورینیو که محرومیت یک جلسه‌ای خود را به خاطر اظهارات رفتارش در بازی با وست هام محروم شده چه کار خواهد کرد. نمائیا ماتیج، هافبک صربستانی چلسی درباره این دیدار گفت: طبیعتاً حضور نداشتن مورینیو در کنار زمین غیر طبیعی است و به ضرر ما خواهد بود، ولی تمام تلاشمان را می‌کنیم تا به خاطر او هم شده سه امتیاز این دیدار را کسب کنیم تا شرایطمان را در جدول بهبود ببخشیم. البته اگر مربی کنار زمین باشد شرایط برای ما بهتر است خصوصاً بین دو نیمه که می‌تواند تیم را هدایت کند، ولی ما مربیان بزرگ دیگری هم داریم که به خوبی تیم را آماده می‌کنند. من دو سال است که اینجا هستم و هنوز نشده یک بازی بدون مربی بازی کنیم. برای همین خاطر برای من اتفاق عجیبی است.

کلوپ: لیورپول خیلی جا برای پیشرفت دارد

سرمربی لیورپول عنوان کرد این تیم جای زیادی برای پیشرفت در بازی‌های بعدی دارد. به نقل از ساسکرت، لیورپول پنجشنبه شب موفق شد با تک گل جردن آیه روبین کازان را شکست دهد تا پس از سه سال به اولین برد خارج از خانه اروپایی خود دست یابد. این اولین برد لیورپول با هدایت کلوپ در لیگ اروپا بود تا قرمزپوشان شهر آنفیلد شش امتیازی شوند. آنها از سه بازی قبلی خود سه امتیاز را کسب کرده بودند. یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول که تیمش موفق شد با گلزنی آیه، بازیکن ۱۹ ساله به این برد دست یابد پس از این مسابقه گفت: در یکی از ورزشگاه‌های سخت اروپا توانستم پیروز شوم. چمن کازان اصلاً شرایط خوبی نداشت و امکان یک بازی زیبا را از هر دو تیم گرفته بود، ولی تیمم در این دیدار ۸۰ دقیقه بازی خوب و مسلطی را ارائه داد و سزاوارانه به این برد رسید. با این حال معتقدم تیم هنوز جای زیادی برای پیشرفت دارد و بنیاید به این برد دلخوش باشیم. این سومین پیروزی پیاپی ما بود و طبیعی است که از عملکرد بازیکنانم راضی باشیم. از این که تیم فرصت‌های گل زیادی را از دست می‌دهد راضی نیستم و باید روی این مشکل برای بازی‌های بعد فکری کنیم.

رونالدو: من و مسی سطح بازی یکدیگر را بالا بردیم



نظری نمی‌گیرم بلکه به عنوان یک شخص در نظر می‌گیرم. من او را به عنوان کسی که باعث شده بازی من بهتر شود و همین طور کسی که باعث شدم بازی‌اش بهتر شود در نظر می‌گیرم. مک دونل همچنین در مستند جدید خود از رابطه گرم رونالدو و مسی سخن گفت که همدیگر را در دیدار دوستانه آرحتین و برتگال دیدند و همین طور در مراسم توپ طلا سخن گفتند.

سوپرستار رئال مادرید درباره رابطه‌اش با رقیب دیرینه خود صحبت کرد و گفت که عملکرد این دو بازیکن باعث شد تا هر یک به سطح بالاتری از فوتبال برسند. کریستیانو رونالدو و لیونل مسی نزدیک به یک دهه است که فوتبال را به تسخیر خود در آورده‌اند و توانسته‌اند افتخارات فدری زیادی را کسب کنند و به تبع آن تیم‌هایشان را نیز به افتخارات تیمی ارزشمندی رسانند. کریستیانو رونالدو ستاره